

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	495700280145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRLO SIN POLVO TALLA M	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD					6.00	300.00
2	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	169900120125	JARRA DE PLÁSTICO X 1 L	2.3.1.7.1.1	7.00	UNIDAD					6.00	42.00
3	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	607000070005	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOTELLA NISKIN	23.24.99.99	3,000.00	SERVICIO					1.00	3,000.00
4	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 MI	23.15.99.99	101.00	UNIDAD	50.00	5,050.00	50.00	5,050.00		
5	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	139200470088	PROTECTOR SOLAR FPS 90 UVA - UVB CRM 100 mL	23.15.99.99	101.00	UNIDAD					50.00	5,050.00
6	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	2.3.2.4.2.1	10,000.00	SERVICIO					1.00	10,000.00
7	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	603500030019	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	2.3.2.3.1.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
8	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	606000020112	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PRUEBA HIDROSTÁTICA Y RECARGA DE BOTELLA EXTINGTORES	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
9	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051127	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9373A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	428.00	UNIDAD					1.00	428.00
10	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051123	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9374A GRI	2.3.1.5.1.2	371.00	UNIDAD					1.00	371.00
11	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051122	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9371A CIAN	2.3.1.5.1.2	428.00	UNIDAD					1.00	428.00
12	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051125	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9403A NEGRO MATE	2.3.1.5.1.2	421.00	UNIDAD					1.00	421.00
13	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051126	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9370A NEGRO FOTO	2.3.1.5.1.2	428.00	UNIDAD					1.00	428.00
14	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	767400051124	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C9372A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	428.00	UNIDAD					1.00	428.00
15	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					6.00	33,000.00
16	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	606000020112	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PRUEBA HIDROSTÁTICA Y RECARGA DE BOTELLA EXTINGTORES	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO					1.00	1,500.00
17	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	731500010896	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR ROJO	23.1.11.11	18.00	UNIDAD					5.00	90.00
18	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	030100070002	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	23.1.11.11	15.00	UNIDAD					5.00	75.00
19	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	283400100045	PILA ALCALINA C	2.3.1.5.4.1	12.00	UNIDAD					6.00	72.00
20	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	283400190015	PILA DE LITIO 3 V CR 2032	2.3.1.5.4.1	3.00	UNIDAD					60.00	180.00
21	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	283400190017	PILA DE LITIO 3.6 V 1/2 AA	2.3.1.5.4.1	80.00	UNIDAD					12.00	960.00
22	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	283400190020	PILA DE LITIO 3.6 V AA	2.3.1.5.4.1	100.00	UNIDAD					4.00	400.00
23	09/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUARMEY CHICAMA	207200031803	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 25.40 mm X 2.00 m	2.3.1.6.1.3	15.00	UNIDAD					250.00	3,750.00
24	17/06/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA BAGUA-SANTIAGO	805000080149	BOTA DE CUERO ANTIESTÁTICA TALLA 40	2.3.1.6.4.1	250.00	UNIDAD					6.00	1,500.00
25	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	715000170003	LÁPIZ GRAFITO 2B X 12	2.3.2.5.1.2	30.00	UNIDAD					2.00	60.00
26	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	716000040145	FECHADOR AUTOCENTRINABLE CON TEXTO DE 56 mm X 33 mm CON FECHA DE 4 mm APROX.	2.3.2.5.1.2	75.00	UNIDAD					2.00	150.00
27	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	767500010246	CABLE ADAPTADOR DE MICRO USB 3.0 X 1.2 m	2.3.1.5.1.1	40.00	UNIDAD					12.00	480.00
28	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	952275360012	RUTEADOR DE RED - ROUTER 8 PUERTOS	2.3.1.5.1.1	60.00	UNIDAD					1.00	60.00
29	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	646300090112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	2.3.1.7.1.1	250.00	UNIDAD					5.00	1,250.00
30	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	180200010005	MANTENIMIENTO DE PLANTAS ORNAMENTALES	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
31	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	062000010025	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE TECHO Y COBERTURA	2.3.2.4.2.1	1,000.00	SERVICIO					1.00	1,000.00
32	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	603000480018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO	2.3.2.4.7.1	2,200.00	SERVICIO					1.00	2,200.00
33	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	746481870001	SILLA FUA DE METAL	2.6.3.2.1.2	750.00	UNIDAD					6.00	4,500.00
34	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	112236140101	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000 BTU TIPO MINI SPLIT	2.6.3.2.9.1	2,500.00	UNIDAD					1.00	2,500.00
35	15/06/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - HUALLAGA	952215610001	CENTRAL TELEFONICA	2.6.3.2.3.3	2,150.00	UNIDAD					1.00	2,150.00
36	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS - FODUA I	2.3.2.9.1.1	6,100.00	SERVICIO					3.00	18,300.00
37	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS - FODUA II	2.3.2.9.1.1	6,100.00	SERVICIO					3.00	18,300.00
38	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS - FODUA I	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					3.00	16,500.00
39	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS - FODUA II	2.3.2.9.1.1	5,500.00	SERVICIO					3.00	16,500.00
40	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - MANTARO	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					3.00	18,000.00
Total General en \$/.										5,050.00		5,050.00		168,373.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO Johana
Melania FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 16:00:22-0500

Firmado digitalmente por MENDOZA MIRANDA Marcos
Antonio FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 16:23:06-0500

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU
20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 17:04:07-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA
Johnny Cesar FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/22 16:54:39-0500

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	942000030010	ALQUILER DE VEHICULO	2.3.2.5.1.2	600.00	SERVICIO					60.00	36,000.00
42	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	071100434405	SERVICIO DE ACOPAMIENTO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS - ALA Huancavelica y Pisco	2.3.2.7.14.98	4,600.00	SERVICIO	4.00	18,400.00	4.00	18,400.00		
43	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	071100434405	SERVICIO DE ACOPAMIENTO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS - ALA Mantaro y Ayacucho	2.3.2.7.14.98	4,600.00	SERVICIO	4.00	18,400.00	4.00	18,400.00		
44	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	8.00	28.80	8.00	28.80		
45	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	6.70	UNIDAD	8.00	53.60	8.00	53.60		
46	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	20.00	72.00	20.00	72.00		
47	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	12.60	UNIDAD	20.00	252.00	20.00	252.00		
48	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD	8.00	64.00	8.00	64.00		
49	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.60	EMPAQUE X 50	8.00	76.80	8.00	76.80		
50	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	20.08	EMPAQUE X 50	8.00	160.64	8.00	160.64		
51	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	5.40	DECENA	8.00	43.20	8.00	43.20		
52	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD	8.00	160.00	8.00	160.00		
53	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD	8.00	80.00	8.00	80.00		
54	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.70	UNIDAD	8.00	13.60	8.00	13.60		
55	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	715000400001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD	8.00	33.60	8.00	33.60		
56	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD	200.00	560.00	200.00	560.00		
57	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD	200.00	560.00	200.00	560.00		
58	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD	200.00	560.00	200.00	560.00		
59	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD	20.00	72.80	20.00	72.80		
60	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000060426	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD	20.00	72.80	20.00	72.80		
61	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.64	UNIDAD	20.00	72.80	20.00	72.80		
62	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA	20.00	72.80	20.00	72.80		
63	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD	8.00	24.80	8.00	24.80		
64	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	9.50	UNIDAD	20.00	190.00	20.00	190.00		
65	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	0.25	UNIDAD	1,000.00	250.00	1,000.00	250.00		
66	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
67	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
68	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
69	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110297	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
70	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110298	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
71	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	717300110300	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	0.35	UNIDAD	200.00	70.00	200.00	70.00		
72	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	2.3.1.5.1.2	2.00	UNIDAD	8.00	16.00	8.00	16.00		
73	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.80	UNIDAD	8.00	30.40	8.00	30.40		
74	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1.5.1.2	4.95	UNIDAD	8.00	39.60	8.00	39.60		
75	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	899000041255	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD	2.00	160.00	2.00	160.00		
76	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	899000041253	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD	2.00	160.00	2.00	160.00		
77	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	890200030137	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR	1.00	200.00	1.00	200.00		
78	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	890200030144	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR	1.00	200.00	1.00	200.00		
79	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	890200030134	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR	1.00	200.00	1.00	200.00		
80	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	890200030135	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR	1.00	200.00	1.00	200.00		
Total General en S/:										46,950.24		46,950.24		204,373.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO Johana
Melania FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 16:00:22-0500

Firmado digitalmente por MENDOZA MIRANDA Marcos
Antonio FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 16:23:06-0500

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU
20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 17:04:07-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA
Johnny Cesar FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/22 16:54:39-0500

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	586600290003	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	2.3.1.6.1.4	10.00	UNIDAD	9.00	90.00	9.00	90.00		
82	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	646100060001	BALDE DE PLÁSTICO X 10 L	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD	4.00	60.00	4.00	60.00		
83	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	503300220012	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 cm X 458 m	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD	5.00	400.00	5.00	400.00		
84	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	805000030143	CARETA PROTECTOR FACIAL DE LAMINA DE ACETATO REGULABLE	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD	9.00	135.00	9.00	135.00		
85	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	805000010023	LENTES DE PROTECCION PARA NIEVE O ALTA MONTAÑA	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD	7.00	210.00	7.00	210.00		
86	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	890200010017	BOTAS DE JEBE (SIMPLES)	2.3.1.6.1.4	35.00	PAR	9.00	315.00	9.00	315.00		
87	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	135000360018	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	2.3.1.6.1.4	17.00	PAR	9.00	153.00	9.00	153.00		
88	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	175500100262	ACEITE LUBRICANTE TCW3 PARA MOTOR ACUATICO	2.3.1.3.1.3	150.00	UNIDAD	2.00	300.00	2.00	300.00		
89	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	9005000030030	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS ELÉCTRICAS	2.3.2.7.11.2	240.00	SERVICIO	4.00	960.00	4.00	960.00		
90	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	90.00	SERVICIO	6.00	540.00	6.00	540.00		
91	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	062700010008	SERVICIO DE LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.4.5.1	40.00	SERVICIO	1.00	40.00	1.00	40.00		
92	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTOMETRO	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00		
93	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
94	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	070500010001	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	2.3.2.6.4.1	9,600.00	SERVICIO	120.00	9,600.00	120.00	9,600.00		
95	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	070500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2.6.4.1	3,360.00	SERVICIO	12.00	3,360.00	12.00	3,360.00		
96	17/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA – MANTARO	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	9,170.00	SERVICIO	1.00	9,170.00	1.00	9,170.00		
97	16/06/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2.7.11.5	550.00	SERVICIO					2.00	1,100.00
98	20/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITES	899600150042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD					10.00	2,500.00
99	20/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITES	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	250.00	UNIDAD					4.00	1,000.00
100	20/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITES	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	450.00	UNIDAD					6.00	2,700.00
101	20/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITES	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD					50.00	2,500.00
102	20/06/2022	006	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITES	899600070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX	2.3.1.6.1.4	120.00	UNIDAD					10.00	1,200.00
103	20/06/2022	019	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100431191	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA LEGAL PARA EL PROCESAMIENTO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					6.00	15,000.00
104	20/06/2022	019	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					6.00	24,000.00
105	10/06/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SANTIAGO DE CHUCO	210100010410	SERVICIO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
106	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	133000270037	SOLUCIÓN PARA LIMPIAR PARABRISAS X 470 mL APROX	2.3.1.3.1.3	25.00	UNIDAD					1.00	25.00
107	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	940800790254	JUEGO DE FRENO DE CALIPE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR527979	2.3.1.6.1.1	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
108	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	940801160047	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 4013A314	2.3.1.6.1.1	110.00	UNIDAD					2.00	220.00
109	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	940800930262	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102617	2.3.1.6.1.1	220.00	UNIDAD					1.00	220.00
110	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	969700020152	BOCINA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN110239	2.3.1.6.1.1	110.00	UNIDAD					2.00	220.00
111	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	940800840102	MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A094	2.3.1.6.1.1	320.00	UNIDAD					2.00	160.00
112	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	459600062222	HOJA DE MUELLE MADRE PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2U041119	2.3.1.6.1.1	160.00	UNIDAD					2.00	320.00
113	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	459600062223	HOJA DE MUELLE SEGUNDA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2U0411141	2.3.1.6.1.1	140.00	UNIDAD					2.00	280.00
114	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	140100080001	MUELLE	INMUEBLE (NO HAY CLASIFICADOR)	5.00	UNIDAD					8.00	40.00
115	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	150600010648	PERNO DE ACERO CENTRAL DE MUELLE 1 1/2 in X 65 cm	2.3.1.6.1.1	10.00	UNIDAD					2.00	20.00
116	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	175500150023	LÍQUIDO PARA FRENOS	2.3.1.3.1.3	30.00	UNIDAD					1.00	30.00
117	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	940800260038	JEBE DE BARRA ESTABILIZADORA PARA MITSUBISHI COD. REF. MI12011	2.3.1.6.1.1	60.00	UNIDAD					2.00	120.00
118	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	285400310295	FARO NEBLINERO 12 V 25 W PARA VEHÍCULO	2.3.1.6.1.1	130.00	UNIDAD					2.00	260.00
119	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	285400080720	FOCO DE FARO DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MS820979	2.3.1.6.1.1	40.00	UNIDAD					1.00	40.00
120	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	946100050030	CILINDRO PARA HONDA COD. REF. 12100K70600	2.3.1.6.1.1	850.00	UNIDAD					1.00	850.00
Total General en S/.										74,283.24		74,283.24		293,298.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO Johana
Melania FAU 20520711865 hard
Motivo: V.B
Fecha: 2022/06/21 16:00:22-0500

Firmado digitalmente por MENDOZA MIRANDA Marcos
Antonio FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/06/21 16:23:06-0500

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU
20520711865 hard
Motivo: V.B
Fecha: 2022/06/21 17:04:07-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA
Johnny Cesar FAU 20520711865 hard
Motivo: V.B
Fecha: 2022/06/22 16:54:39-0500

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 026

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	661000040732	VÁLVULA DE ESCAPE PARA HONDA COD. REF. 14721ZE3000	2.3.1.6.1.1	80.00	UNIDAD					1.00	80.00
122	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	661000040731	VÁLVULA DE ADMISIÓN PARA HONDA COD. REF. 14711ZE3000	2.3.1.6.1.1	70.00	UNIDAD					1.00	70.00
123	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	946100090075	GUÍA DE VÁLVULA PARA HONDA COD. REF. 12204KPF00	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD					2.00	100.00
124	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	459600050250	RETEN DE VALVULA 11 mm X 43 mm X 54 mm	2.3.1.6.1.1	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
125	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	962800160441	EMPAQUETADURA PARA HONDA COD.REF. 12251KSP910	2.3.1.6.1.1	50.00	UNIDAD					1.00	50.00
126	20/06/2022	008	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUALLAGA CENTRAL	946100090057	EMBRAGUE PARA YAMAHA COD. REF. 1S4WE63100	2.3.1.6.1.1	140.00	UNIDAD					2.00	280.00
127	08/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CHAPARRA CHINCHA	070100160206	CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS	2.3.2.7.1.1	2,108,867.00	SERVICIO					1.00	2,108,867.00
128	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	210100010665	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.3.1.1	600.00	SERVICIO					12.00	7,200.00
129	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	500.00	SERVICIO					3.00	1,500.00
130	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	091100040055	JUGO DE DURAZNO X 200ML	2.3.1.1.1.1	7.80	UNIDAD					40.00	312.00
131	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.1.2	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
132	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	4.00	KILOGRAMO	30.00	120.00	30.00	120.00		
133	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	20.00	UNIDAD	120.00	2,400.00	90.00	1,800.00		
134	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	091100020084	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 ML APROX.	2.3.1.1.1.1	2.10	UNIDAD	100.00	210.00	90.00	189.00		
135	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	091100100010	BEBIDA HIDRATANTE X 475 mL	2.3.1.1.1.1	3.00	UNIDAD	500.00	1,500.00	268.00	804.00		
136	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	093100030068	CARAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	12.00	120.00	12.00	120.00		
137	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	096800010255	GALLETAS SALADAS X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	2.90	UNIDAD	360.00	1,044.00	280.00	812.00		
138	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	097900040222	ANIS- INFUSION PERSONAL X 200 ML	2.3.1.1.1.1	9.90	UNIDAD	12.00	118.80	12.00	118.80		
139	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	099600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	12.00	108.00	12.00	108.00		
140	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	099600090026	TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	9.00	UNIDAD	12.00	108.00	12.00	108.00		
141	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	767500480064	PAD PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	21.90	UNIDAD	10.00	219.00	5.00	109.50		
142	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	25.00	UNIDAD	12.00	300.00	10.00	250.00		
143	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	281600040291	CONECTOR PARA CABLE DE RED (UTP)	2.3.1.5.4.1	8.00	UNIDAD	40.00	320.00	40.00	320.00		
144	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	285000100040	TOMACORRIENTE VISIBLE CON PUNTO A UNIDAD TIERRA PARA EXTENSION	2.3.1.5.4.1	15.00	UNIDAD	20.00	300.00	20.00	300.00		
145	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	285400120268	LUMINARIA CON LÁMPARA LED PARA TECHO 18 W	2.3.1.5.4.1	148.00	UNIDAD	10.00	1,480.00	10.00	1,480.00		
146	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	15.00	UNIDAD	15.00	225.00	15.00	225.00		
147	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1.8.2.1	50.00	UNIDAD	24.00	1,200.00	6.00	300.00		
148	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	154900030012	CERRADURA MECÁNICA CIRCULAR PARA PUERTA	2.3.1.11.1.3	28.00	UNIDAD	5.00	140.00	5.00	140.00		
149	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	750.00	SERVICIO	1.00	750.00	1.00	750.00		
150	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	2.3.2.4.7.1	250.00	SERVICIO	1.00	250.00	1.00	250.00		
151	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2.4.7.1	2,500.00	SERVICIO	1.00	2,500.00	1.00	2,200.00		
152	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO	1.00	500.00	1.00	350.00		
153	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	070500011179	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO -PRUEBA RÁPIDA COVID-19 IgG/IgM	2.3.2.6.4.1	7,200.00	SERVICIO	1.00	7,200.00	1.00	5,550.00		
154	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.1.1.5	1,500.00	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00		
155	20/06/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ALTO HUALLAGA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	10,200.00	SERVICIO	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00		
Total General en S/.										107,096.04		102,387.54		2,413,387.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firmado digitalmente por CHOY GALINDO Johana
Melania FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 16:00:22-0500

Firmado digitalmente por MENDOZA MIRANDA Marcos
Antonio FAU 20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/06/21 16:23:06-0500

Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU
20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/21 17:04:07-0500

Firmado digitalmente por CAYO SARAVIA
Johnny Cesar FAU 20520711865 hard
Motivo: V/B
Fecha: 2022/06/22 16:54:39-0500